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公共工事種類別総工事費評価額

総 数
(うち) (うち) (うち)

(うち) (うち)

年 度 数総工事費 下水道 教 育
件

評価額
治山泊水 農林水産 道 路

公園 病 院

昭和田年 15 769 385 624 29 206 22 314 84 162 68 207 46 897 
63 13 308 424 300 32 688 19 736 83 299 77 643 46 642 

平成元 15 752 482 733 25 018 21 662 121 024 66 136 56 049 

2 11 927 547 117 22 941 15 680 105 522 78 558 82 168 

3 19 067 777 179 37 165 20 057 247 985 96 792 74 211 

42. 
百万円)(単位

注)公共工事着工杭計調査による a 総工事費評価額とは請負額と直営工事額に無償支給材料評価額

を加えたもの。

資料建設省建設経済局調査情報課「公共工事着工統計年度報」

建築主別建築物床面積43. 
，M
 
千〈単位

人

5 527 

5 537 
5 552 

5 288 

4 901 

個
会社，会社で

ない団体

5 313 

5 578 
6 531 

7 616 

6 809 

村

310 

304 

274 

397 
332 

町市

273 

222 
219 

305 
256 

県

266 
293 
392 

377 
472 

国数

11 687 
11 934 
12 968 

14 042 
12 771 

総年

昭和62年

63 
平成元

2 

3 

注)建築着工統計調査による。調査対象建築物は，建築基準法第15条第 l項の規定による建築物
(床面積lOrrl以上)を建築しようとする旨の届出のあったもの。

資料 建設省建設経済局調査情報課「建築統計年報J
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構造別建築物床面積

他そ造骨鉄
鉄筋コ γク

リート造

3 661 

3 958 

4 451 

4 632 

4 484 

2 505 

2 108 

2 209 

2 468 

2 523 

鉄骨鉄筋

コンクリ

ト造

876 

1 267 

1 444 

2 113 

1 589 

44. 

造木数総

(単位

4 634 

4 590 

4 855 

4 819 

4 162 

11 687 

11 934 

12 968 

14 042 

12 771 

昭和62年

63 

平成元

注〉建築着工統計調査による，第43表注島照
資料建設省建設経済局調査情報課「建築統計年報」


